

### Seznam změnových listů k dodatku č. 3 smlouvy o dílo

č.	název	méněpráce	vícepráce	celkem
08	Speciální zakládání - zajištění obovodové stěny pro jejím částečném zřícení	0,00	534 068,27	534 068,27
09	Fasáda	-191 774,44	1 375 783,74	1 184 009,31
10	Hlavní Přípojka NN - E.on	0,00	54 794,00	54 794,00
11	Změny elektroinstalací	0,00	59 473,60	59 473,60
12	Truhlářské výrobky	-24 126,51	267 176,18	243 049,67
13	Výtah osobní - změna strojovny	0,00	60 000,00	60 000,00
14	Doplnění rozsahu dodávky svítidel	0,00	474 058,00	474 058,00
15	Technická zařízení budov	-149 905,36	421 239,79	271 334,43
16	Přesuny suti a vybouraných hmot - změna rozsahu	0,00	1 215 163,56	1 215 163,56
17	Ocelové konstrukce	0,00	16 580,88	16 580,88
18	Úprava rozsahu obkladů dle skutečné výměry	0,00	128 679,99	128 679,99
19	Zrcadla, SDK, stupačky	0,00	43 883,34	43 883,34
20	Výkladce a související práce	0,00	206 257,72	206 257,72
<b>Celkem méněpráce</b>		<b>-365 806,31</b>		
<b>Celkem vícepráce</b>			<b>4 857 159,07</b>	
<b>Celkem</b>				<b>4 491 352,76</b>



## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.8

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11  
 Část: Speciální zakládání - zajištění obvodové stěny pro jejím částečném zřícení

Objednatel: Jihomoravský kraj  
 Zhotovitel: Porr a.s.  
 Datum: 23.1.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					
0,00									534 068,27								
0,00																	
<b>I. Fáze</b>																	
3.				Ocelová pažící konstrukce, zámečnická konstrukce OK (2*2,0)*20	t	0,08	75000		0,08	6000		0,00	75 000,000	0,080	0,160	0,080	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6.				Stříkaný beton - torkretová stěna do 10 cm (3,29*2)=6,58m2*0,1 (7,16*2)=14,32m2*0,1 zesílení (1,6*2)=3,2m2*0,3	m3	3,05	9850		3,05	30042,5		0,00	9 850,000	3,050	6,100	3,050	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
				Stříkaný beton - torkretová stěna zesílení (7,16*2,6)*0,1	m3	3,05	9850		3,05	30042,5		0,00	9 850,000	3,050	6,100	3,050	0,000
7.				Armatury KARI sítě KH30 (6,58+14,32)+(3,20*2)	kg	121,212	36		121,212	4363,632		0,00	36,000	121,212	242,424	121,212	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
8.				Kotvičky R6 (6,58+14,32)*(0,4*0,4)	ks	131	45		131	5895		0,00	45,000	131,000	262,000	131,000	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
				Vrty pro kotvičky 131*0,15	m	19,65	280		19,65	5502							
<b>II. Fáze</b>																	
1.				Mikropiloty 89/10 v omezeném prostoru 6*10	m	60	4950		60	297000		0,00	4 950,000	60,000	120,000	60,000	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
2.				Skřípky pro zavrtání mikropilot, kotvení, zpevnění 6	ks	6	3580		6	21480		0,00	3 580,000	6,000	12,000	6,000	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>III. Fáze</b>																	
				Stříkaný beton - torkretová stěna zesílení (7,16*2,6)*0,1	m3	3,05	9850		3,05	30042,5		0,00	9 850,000	3,050	6,100	3,050	0,000
7.				Armatury KARI sítě KH30	kg	79,476	36		79,476	2861,136		0,00	36,000	79,476	158,952	79,476	0,000
11.				7,16*2,5*4,44													
8.				Kotvičky R6 17,9*0,16	ks	112	45		112	5040		0,00	45,000	112,000	224,000	112,000	0,000
				Vrty pro kotvičky 112*0,15	m	16,8	280										
12.				Lešení 14	m2	105	65		105	6825		0,00	65,000	105,000	210,000	105,000	0,000
												0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13.				Dokumentace a dozor statika	kpl	1	33974		1	33974		0,00	33 974,000	1,000	2,000	1,000	0,000
													0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
14.				Přesun vrtné techniky	kpl	1	30000		1	30000			30 000,000	1,000	2,000	1,000	0,000
													0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
				Přesun hmot, ztlížený	kpl	1	25000		1,000	25000		0,00	25 000,000	1,000	2,000	1,000	0,000

Vícepráce  
 Méněpráce  
 Celkem vícepráce - méněpráce  
 DPH 21%  
 Vícepráce - méněpráce vč. DPH

534 068,27  
 0,00  
 534 068,27  
 112 154,34  
 646 222,60



## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.9

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11

Část: Fasáda

Objednatel: Ji Jihomoravský kraj

Zhotovitel: PC Porr a.s.

Datum: 20.4.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8	9							

1 822 636,14

1 375 783,74

-191 774,44

### Fasáda

1 822 636,14

1 375 783,74

-191 774,44

SoD		256	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	37,20	14,73	547,77	172,338	2 537,67					
SoD		139	602010000x02	skladba M12 fasáda - forma umělého kamene s výraznější strukturou,vč.penetrace,skladba M12	m2	40,13	478,80	19 213,19	294,580	141 044,90					
			622903xxxxx	Odstanění stávajícího nátěru fasády ručně KEIM DISPERSIONSENTFERNER	m2		141,60		691,50000	97 916,40					
			622903xxxxx	Mytí vnějších omítek slož 3-4 tlak.vodou	m2		26,40		691,50000	18 255,60					
			622903xxxxx	Penetrace poškozených míst roztokem KEIM FIXATIV /voda 1/1(15% plochy)	m2		66,00		104,00000	6 864,00					
			622903xxxxx	Oprava poškozených míst jádrovou omítkou KEIM NHL-Kalkputz-Grob (15% plochy.)	m2		834,00		104,00000	86 736,00					
RTS				Celeplošné přeštukování Keim odsouhlaseno na KD a Npú - RTS			618,00		691,53750	427 370,18					
			622903xxxxx	Hydrofobizace KEIM Silangrund (15%plochy)	m2		117,60		104,00000	12 230,40					
			622903xxxxx	Nátěr fasádní KEIM CONTACT PLUS ředěný 15% ručně nanášený (1 nátěr)	m2		145,20		691,50000	100 405,80					
			622903xxxxx	Nátěr fasádní KEIM SOLDALIT ředěný 10% ručně nanášený (2nátěr)	m2		163,20		691,50000	112 852,80					
			622903xxxxx	Nátěr fasádní KEIM SOLDALIT FIXATIV neředěný ručně nanášený (3nátěr)	m2		75,60		691,50000	52 277,40					
SoD		140	602011184x01	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová probarvená vč.penetrace, skladba M2	m2	691,54	256,88	177 642,15			691,538	-177 642,15			
SoD		141	602011184x03	Hladká omítka (PZN04)	m2	54,96	212,33	11 669,06	117,379	24 922,52					
SoD		142	602011190x01	Omítka vnější na bázi NCS 1002-R malých ploch	m2	10,34	363,76	3 761,95			10,342	-3 761,95			
		143	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	197,01	25,94	5 109,38							
		144	622311526x01	W5 Zateplovací systém, XPS tl. 200 mm s omítkou silikonovou	m2	7,38	838,85	6 186,52	18,965	15 908,79					

		145	622311526x02	W2 Zateplovací systém PIR tl. 100 mm s omítkou silikonovou						17,500	14 094,68					
					m2	23,70	805,41	19 088,22								
SoD		506	76700-0002	Ocelová konstrukce vč.kotvení, povrch.úpravy, provedeno dle PD - ocelová kce ve 4.np pro kotvení okna a zábradlí	kg	6 274,92	61,28	384 495,53	1 065,000	65 257,88						
SoD		146	622311837RT3	W1 Zatep.syst.fasády, MV PV200mm,omítka silikátová jemná imitace pohled.betonu,viz.PD pohledy M-10	m2	278,10	876,00	243 609,83								
SoD		147	622311854RT3	W1 Zatepl.syst.ostění,MV PV 40mm,omítka silikátová jemná imitace pohled.betonu,viz.PD pohledy M-10	m2	23,47	1 063,81	24 970,39								
		148	622471329RT3	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 3 - 4	m2	190,00	146,21	27 778,95								
		149	622481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	67,34	154,00	10 370,33			67,342	-10 370,33				
		150	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	1 131,92	42,47	48 066,92								
		151	62000-0000	Provedení vzorkování fasád	hod	30,00	259,83	7 794,75								
		152	62900-1001	M+D dilatační lišta v KZS	m	10,00	204,16	2 041,55								
		153	602000001x01	Restaurátorský průzkum stávající fasády stanovení složení a zrnitosti omítky	m2	169,41	116,66	19 763,35								
		154	602000002x01	Omítka fasádní "umělý kámen" dle restaurátorského průzkumu, provedeno dle PD	m2	169,41	2 014,95	341 352,28								
		155	62100-0001	Restaurování kámen.portálu na ul.Česká kompletní provedení	kus	1,00	106 050,31	106 050,31								
		156	62100-0003	Zapuštění kamenného prahu h=350mm,vč.zrestaurování kompletní provedení	m	2,52	5 302,52	13 362,35								
		157	62100-0004	Restaurování kamenných prvků kompletní provedení	m2	23,19	2 969,42	68 869,64								
		158	62100-0005	Restaurování kamenné plastiky vč.podstavce kompletní provedení	kus	2,00	21 210,08	42 420,16								
		159	62100-0006	Vytvoření drážkování kamenné římsy kompletní provedení	m2	8,67	4 772,23	41 362,83								
		160	62100-0007	Vyspravení šambrán kolem oke vč.omítky dle soused. plochy, kompletní provedení	m	168,96	1 166,60	197 108,74	168,960	197 108,74						

**Vícepráce**

**1 375 783,74**

**Méněpráce**

**-191 774,44**

**Celkem vícepráce - méněpráce**

**1 184 009,31**

**DPH 21%**

**248 641,95**

**Vícepráce - méněpráce vč. DPH**

**1 432 651,26**



## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.10

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11

Část: Nová hlavní přípojka NN

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 11.5.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP	
									množství	cena	množství	cena						
1	2	3	4	5	6	7	8	9										
								<b>46 656,00</b>		<b>54 794,00</b>		<b>0,00</b>						
<b>Hlavní Přípojka NN - E.on</b>								<b>46 656,00</b>		<b>54 794,00</b>		<b>0,00</b>						
<b>C21M - Elektromontáže</b>																		
12			210020312	kab. žebřík š. 400 stoupací	m	15,00	124,00	1860,00	2,00	248,00	0,00	0,00	124,00	17,00	2,000	2,000	0,000	
21			210100009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm2	ks	2,00	72,00	144,00	2,00	4,00	0,00	0,00	2,00	4,00	2,000	2,000	0,000	
22			210100012	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 240 mm2	ks	6,00	100,00	600,00	6,00	36,00	0,00	0,00	6,00	12,00	6,000	6,000	0,000	
24			210100257	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x240 mm2	ks	2,00	20,00	40,00	2,00	4,00	0,00	0,00	2,00	4,00	2,000	2,000	0,000	
51			210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	45,00	44,00	1980,00	36,00	1584,00	0,00	0,00	44,00	81,00	36,000	36,000	0,000	
79			210901098	AYKY-J 3x240+120 mm2 1kV (PU)	m	15,00	20,80	312,00	21,00	436,80	0,00	0,00	20,80	36,00	21,000	21,000	0,000	
<b>C46M - Zemní práce</b>																		
1			460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,07	28000,00	1960,00	0,03	840,00	0,00	0,00	28000,00	0,10	0,030	0,030	0,000	
2			460200133	kabel.rýha 35cm/šif. 50cm/hl. zem.tř.3	m	70,00	384,00	26880,00	14,00	5376,00	0,00	0,00	384,00	84,00	14,000	14,000	0,000	
3			460560133	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.50cm hl.zem.tř.3	m	70,00	148,00	10360,00	14,00	2072,00	0,00	0,00	148,00	84,00	14,000	14,000	0,000	
4			460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	70,00	36,00	2520,00	6,00	216,00	0,00	0,00	36,00	76,00	6,000	6,000	0,000	
<b>Materiály</b>																		
1			00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	m	36,00	8,80	316,80	36,00	316,80	0,00	0,00	8,80	72,00	36,000	36,000	0,000	
2a			00248	trubka ochr. DN 40	m	60,00	21,60	1296,00	29,00	2679,60	0,00	0,00	92,40	89,00	29,000	29,000	0,000	
10			00406	kab. žebřík š. 400 stoupací, vč. přicytek kabelů, kotvicích prvků	m	15,00	596,00	8940,00	2,00	1192,00	0,00	0,00	596,00	17,00	2,000	2,000	0,000	
17			01403	FeZn 30x4mm	m	72,00	22,40	1612,80	36,00	806,40	0,00	0,00	22,40	108,00	36,000	36,000	0,000	
33			02143	AYKY 3Bx240+120mm2	m	15,00	208,80	3132,00	21,00	4384,80	0,00	0,00	208,80	36,00	21,000	21,000	0,000	
66			34628	Přístroj spínače jednopólového, 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby., Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Vč. krytu a rámečku barva bílá	ks	56,00	89,60	5017,60	56,00	5017,60	0,00	0,00	89,60	112,00	56,000	56,000	0,000	
<b>Dodávky zařízení (specifikace)</b>																		
O 19a			19	Dokumentace pro odsouhlasení E-ON	ks	1,00	10000,00	10000,00	1,00	12500,00	0,00	0,00	12500,00	2,00	1,000	1,000	0,000	
<b>Práce v HZS</b>																		
1				Úklid pracoviště	hod.	96,00	280,00	26880,00	2,00	560,00	0,00	0,00	280,00	98,00	2,000	2,000	0,000	
4				Elektromontáže	hod.	65,00	280,00	18200,00	32,00	8960,00	0,00	0,00	280,00	97,00	32,000	32,000	0,000	
5				Bourací a zednické práce	hod.	466,00	280,00	130480,00	3,00	840,00	0,00	0,00	280,00	469,00	3,000	3,000	0,000	
7				Koordinace s ostatními profesemi - E-ON	hod.	76,00	280,00	21280,00	22,00	6160,00	0,00	0,00	280,00	98,00	22,000	22,000	0,000	



9			Zabezpečení pracoviště	hod.	58,00	280,00	16240,00	2,00	560,00	0,00	0,00	280,00	60,00	2,000	2,000	0,000

Vícepráce

54 794,00

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

54 794,00

DPH 21%

11 506,74

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

66 300,74

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Stavební obnova objektu, Česká 11</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):                      SO - 01 <b>Změny elektroinstalací</b>	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: <b>SO 01                      /                      11</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">11</div>
---	---	--

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016

**Objednavatel:** Jihomoravský kraj

**TDS:** ikis, s.r.o.

Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty	Počet paré:                      Příjemce :
---	---

**Popis a zdůvodnění změny:**

V průběhu provádění prací došlo k drobným změnám v počtu koncových prvků v souvislosti s novou dokumentací interiéru, počítačového a gastro vybavení. Skutečný rozsah přístrojů a kabeláže byl zapracován do tohoto změnového listu. Jedná se pouze o úpravu rozsahu díla dle skutečně provedeného rozsahu v cenách podle nabídkového rozpočtu.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	59 473,60	0,16%	59 473,60

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno	<b>Ateliér Velehradský, s. r. o.</b>	datum	podpis
TDS:	jméno	<b>ikis, s.r.o.</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	<b>Porr a.s.</b>	datum	podpis
Objednatel:	jméno	<b>Jihomoravský kraj</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------



3		210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	697,00	36,00	25092,00	2,00	72,00	0,00	0,00	36,00	699,00	2,000	2,000	0,000
30		210110004	střídavý přepínač - fazení 6 nást.prost.obyč.	ks	18,00	64,00	1152,00	18,00	1152,00	0,00	0,00	64,00	36,00	18,000	18,000	0,000
71		210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	7275,00	8,00	58200,00	85,00	680,00	0,00	0,00	8,00	7 360,00	85,000	85,000	0,000
			<b>Materiály</b>													
6		00313	krabice KU 68/1	ks	697,00	9,60	6691,20	2,00	19,20	0,00	0,00	9,60	699,00	2,000	2,000	0,000
62		33914	CYKY 3Cx1.5mm2	m	7275,00	8,00	58200,00	85,00	680,00	0,00	0,00	8,00	7 360,00	85,000	85,000	0,000
67		34636	Přístroj přepínače sériového 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby., Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Vč. krytu a rámečku barva bílá	ks	31,00	108,80	3372,80	2,00	217,60	0,00	0,00	108,80	33,00	2,000	2,000	0,000
			<b>Práce HZS</b>													
			Elektromontáže	hod.	65,00	280,00	18200,00	8,00	2240,00	0,00	0,00	280,00	73,00	8,000	8,000	0,000

#### 5 - demontáž žlabů 4NP z důvodu nízkého profilu v pohledu a vytvoření nové trasy

			<b>Práce HZS</b>													
			Elektromontáže	hod.	65,00	280,00	18200,00	12,00	3360,00	0,00	0,00	280,00	77,00	12,000	12,000	0,000

#### 6 - Přidání zásuvek a přípravy pro napájení stolků v kavárně

			<b>C21M - Elektromontáže</b>													
2		210010133	trubka ochr.z PE vnitřní do R=38mm (PU)	m	60,00	28,00	1680,00	140,00	3920,00	0,00	0,00	28,00	200,00	140,000	140,000	0,000
3		210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	697,00	36,00	25092,00	32,00	1152,00	0,00	0,00	36,00	729,00	32,000	32,000	0,000
34		210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	396,00	76,00	30096,00	16,00	1216,00	0,00	0,00	76,00	412,00	16,000	16,000	0,000
73		210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	7808,00	8,00	62464,00	165,00	1320,00	0,00	0,00	8,00	7 973,00	165,000	165,000	0,000
			<b>Materiály</b>													
2		00248	trubka ochr. DN 40	m	60,00	21,60	1296,00	140,00	3024,00	0,00	0,00	21,60	200,00	140,000	140,000	0,000
6		00313	krabice KU 68/1	ks	697,00	9,60	6691,20	32,00	307,20	0,00	0,00	9,60	729,00	32,000	32,000	0,000
15		00768	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby nebo drápky. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2).Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. Řazení: 2P+PE	ks	29,00	54,40	1577,60	16,00	870,40	0,00	0,00	54,40	45,00	16,000	16,000	0,000
63		33918	CYKY 3Cx2.5mm2	m	7808,00	11,20	87449,60	165,00	1848,00	0,00	0,00	11,20	7 973,00	165,000	165,000	0,000
			<b>Práce HZS</b>				0,00									
			Elektromontáže	hod.	65,00	280,00	18200,00	26,00	7280,00	0,00	0,00	280,00	91,00	26,000	26,000	0,000

#### 7 - Skutečný stav kabeláže - MP/VCP

			<b>C21M - Elektromontáže</b>													
74		210810048	CYKY-CYKYm 3Cx6 mm2 750V (PU)	m	131,00	8,80	1152,80	31,00	272,80	0,00	0,00	8,80	162,00	31,000	31,000	0,000
75		210810054	CYKY-CYKYm 5Cx16 mm2 750V (PU)	m	405,00	9,60	3888,00	109,00	1046,40	0,00	0,00	9,60	514,00	109,000	109,000	0,000
78		210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	453,00	9,60	4348,80	45,00	432,00	0,00	0,00	9,60	498,00	45,000	45,000	0,000
			<b>Materiály</b>													
37		02962	CYKY 5Cx4mm2	m	453,00	34,40	15583,20	45,00	1548,00	0,00	0,00	34,40	498,00	45,000	45,000	0,000
64		33926	CYKY 3Cx6mm2	m	131,00	32,00	4192,00	31,00	992,00	0,00	0,00	32,00	162,00	31,000	31,000	0,000
65		33974	CYKY 5x16mm2	m	405,00	130,40	52812,00	109,00	14213,60	0,00	0,00	130,40	514,00	109,000	109,000	0,000

<u>Vícepráce</u>	<u>59 473,60</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>0,00</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>59 473,60</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>12 489,46</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>71 963,06</u>

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Stavební obnova objektu, Česká 11</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):                      SO - 01 <b>Truhlářské výrobky</b>	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:  <b>SO 01                      /                      12</b>	Číslo změny stavby:  <b>12</b>
---	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016

**Objednavatel:** Jihomoravský kraj

**TDS: Ikis s.r.o.**

Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty Nesoulad PD a smluvního rozpočtu	Počet paré:                      Příjemce :
---	---

**Popis a zdůvodnění změny:**

Při provádění prací bylo nutno z rozměrových důvodů upravit dispozici některých prostor, došlo tedy ke změně počtu a struktura truhlářských výrobků, zároveň bylo nutno doplnit systém kontrolovaného vstupu. Soupis prací dodávek a služeb ve výkazu výměr nezahrnul dřevěnou podlahu v 5. NP. Jedná se o práce, které jsou nutné k dokončení stavby.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-24 126,51</b>	<b>-0,06%</b>	<b>267 176,18</b>	<b>0,71%</b>	<b>243 049,67</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno	<b>Ateliér Velehradský, s. r. o.</b>	datum	podpis
TDS:	jméno	<b>ikis, s.r.o.</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	<b>Porr a.s.</b>	datum	podpis
Objednatel:	jméno	<b>Jihomoravský kraj</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.12

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11

Část: Truhlářské výrobky

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 7.4.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP		
									množství	cena	množství	cena							
1	2	3	4	5	6	7	8	9											
									<b>227 147,56</b>		<b>267 176,18</b>		<b>-24 126,51</b>						
<b>Truhlářské výrobky</b>									<b>227 147,56</b>		<b>267 176,18</b>		<b>24 126,51</b>						
nová			76600-1010i	D/ M+D Dveře vč.zárubně, kování, doplňků, kompletní provedení dle PD <b>Chybí ve smluvním rozpočtu</b>	ks	0,000	10 876,90	0,00	1,000	10 876,90	0,000	0,00	10 876,900	1,00	1,000	1,000	0,000		
				D/8d M+D Dveře vč.zárubně, kování, doplňků, kompletní provedení dle PD <b>ZMĚNA PROJEKTU navíc jeden kus m.č. 010</b>	ks	0,000	10 876,90	0,00	1,000	10 876,90	0,000	0,00	10 876,900	1,00	1,000	1,000	0,000		
nová			76600-1009e	D/9ee M+D Dveře vč.zárubně, kování, doplňků, kompletní provedení dle PD <b>ZMĚNA PROJEKTU 800/1970 navíc jeden kus m.č. 416b</b>	ks	0,000	10 876,90	0,00	1,000	10 876,90	0,000	0,00	10 876,900	1,00	1,000	1,000	0,000		
nová			76600-1003b	D/3b M+D Dveře vč.zárubně, kování, doplňků, kompletní provedení dle PD <b>ZMĚNA PROJEKTU - DOPLNĚNÍ Dveří do m.č. 403</b>	ks	0,000	10 876,90	0,00	1,000	10 876,90	0,000	0,00	10 876,900	1,00	1,000	1,000	0,000		
nová				Příplatek za dýhu ve vodorovném směru na dveřích dle požadavku AD nad rámec SOD	ks	0,000	0,00	0,00	80,000	20 000,00	0,000	0,00	250,000	80,00	80,000	80,000	0,000		
494			76600-3005	T/5 M+D sanitární příčky - WC stěna kompletní provedení dle PD	m	2,46	8 833,96	21 731,54	0,000	0,00	2,460	21 731,54	8 833,960	0,00	-2,460	0,000	2,460		
84			342262113x01	SD8 Příčka sádrokart.dvoj.oc.kce,2xopl.tl.220mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl.5 cm	m2	68,93	879,70	60 637,72	2,893	2 545,32	0,000	0,00	879,700	71,82	2,893	2,893	0,000		
78			342261212x01	SD1 Příčka sádrokarton.ocel.kce,2xoplášť.tl.125mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, MV tl. 6 cm	m2	106,69	827,74	88 307,90	4,238	3 507,69	2,893	2 394,97	827,735	108,03	1,344	4,238	2,893		
630			784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	1 422,07	39,71	56 470,40	4,238	168,28	0,000	0,00	39,710	1 426,31	4,238	4,238	0,000		
SLP			SLP díl 4	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm	ks	0,00	0,00	0,00	1,000	23 304,360	1,000	0,00	0,000	0,00	0,000	1,000	1,000		
				<i>Elektromechanický úzký samozamykací zámek EL 460 nelze použít u poz. Ps 3, z důvodu ovládní dveří madlem (ne klikou). Je třeba dodat zámek EL 420. Cena dle nabídky výrobce Assa Abloy EL 420 - 32.960 - cena dle SOD9.655,36 = rozdílová cena 23.304,36 Kč</i>															
SLP			SLP díl 4	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm	ks	0,000	0,000	0,00	22,000	58 182,08	0,000	0,00	2 644,640	22,00	22,000	22,000	0,000		

			<i>Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek EL 460 nelze použít do dřevěných dveří, kde je třeba použít typ EL 560. Cena dle nabídky od Assa Abloy 12.300 - cena SOD 9.655,36 = rozdílová cena 2.644,64 Kč</i>														
nová		76600-3001	T/1.5 M+D vnitř.parapet, spárovka smrk, barva bílá doplňků, š=660mm, kompletní provedení dle PD - <i>chybí v rozpočtu</i>	m	0,000	791,100	0,00	2,100	1 661,31	0,000	0,00	791,100	2,10	2,100	2,100	0,000	
607		77500-0001	M+D parkety do lepidla vč.povrchové úpravy a přechodových lišt - <i>chybí v rozpočtu</i>	m2	87,030	616,170	53 625,28	185,500	114 299,54	0,000	0,00	616,170	272,53	185,500	185,500	0,000	
			<a href="#">podlaha P1.8:111,2</a>														
			<a href="#">podlaha P5.4:74,3</a>														

Vícepráce

267 176,18

Méněpráce

-24 126,51

Celkem vícepráce - méněpráce

243 049,67

DPH 21%

51 040,43

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

294 090,10





## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.13

**Objekt** Stavební obnova objektu, Česká 11  
**Část:** Výtah osobní

Objednatel: Jihomoravský kraj  
 Zhotovitel: Porr a.s.  
 Datum: 1.11.2016

**SoD**

**VcP**

**MP**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		Cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					

									600 350,50	60 000,00	0,00						
<b>Osobní výtah - změna strojovny</b>									600 350,50	60 000,00	0,00						
Nová			330-002	M+D osobní výtah vč.výťahové šachty kompletní provedení dle PD	kus	1,00	600 350,50	600 350,50	0,000	60 000,00	0,000	0,00	660 350,500	0,00	1,000	0,000	0,000
				<i>Dodávka a montáž Výtahu zohledňující úpravu strojovny výtahu v horním dojezdu v návaznosti na žb trám.</i>													

Vícepráce **60 000,00**  
Méněpráce **0,00**  
Celkem vícepráce - méněpráce **60 000,00**  
DPH 21% **12 600,00**  
Vícepráce - méněpráce vč. DPH **72 600,00**

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Stavební obnova objektu, Česká 11</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):                      SO - 01 <b>Doplnění rozsahu dodávky svítidel</b>	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:  <b>SO 01                      /                      14</b>	Číslo změny stavby:  <b>14</b>
--	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016

**Objednavatel:** Jihomoravský kraj

**TDS: ikis, s.r.o.**

Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty 2) Soupis chybějících položek v knize svítidel	Počet paré:                      Příjemce :
---	---

**Popis a zdůvodnění změny:**

Kniha svítidel, která byla součástí soupisu prací, dodávek a služeb neobsahovala veškerá svítidla, či jejich nezbytné části. Změnový list řeší kompletní veškerých svítidel, která jsou součástí dodávky stavby.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>474 058,00</b>	<b>1,26%</b>	<b>474 058,00</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno	<b>Ateliér Velehradský, s. r. o.</b>	datum	podpis
TDS:	jméno	<b>ikis, s.r.o.</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	<b>Porr a.s.</b>	datum	podpis
Objednatel:	jméno	<b>Jihomoravský kraj</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.14

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11  
Část: Doplnění rozsahu dodávky svítidel

Objednatel: Jihomoravský kraj  
Zhotovitel: Porr a.s.  
Datum: 1.11.2016

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					
1	2	3	4	5	6	7	8	9									

690 721,00

474 058,00

0,00

### Doplnění rozsahu dodávky svítidel

690 721,00

474 058,00

0,00

Nová				Změna typů svítidel dle knihy svítidel - viz příložený soupis	kpl	1,00	690 721,00	690 721,00	1,000	474 058,00	0,000	0,00	0,000	1,00	1,000	1,000	0,000

Vícepráce

474 058,00

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

474 058,00

DPH 21%

99 552,18

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

573 610,18



# ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.15

Objekt Česká 11, Brno

Část: Technická zařízení budov

Objednatel: Jihomoravský Kraj

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 20.4.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		množství celkem	VcP	MP
							množství	cena	množství	cena			
						640 585,51		421 239,79		-149 905,36			
						640 585,51		421 239,79		-149 905,36			
	1	<b>Posun tří kusů venkovních chladících jednotek na střeše na vzdálenější pozici ( nedostatečná nosnost stávajícího zdiva pro lávku na původní pozici )</b>											
SoD	2.03	Svazek Cu potrubí, kabeláže, doplnění chladiva, zprovoznění zařízení	bm	40,000	580,420	23 216,80	24,000	13 930,08	0,000	0,00	64,000	24,000	0,000
SoD	13.03	Svazek Cu potrubí, kabeláže, doplnění chladiva, zprovoznění zařízení	bm	65,000	580,420	37 727,30	24,000	13 930,08	0,000	0,00	89,000	24,000	0,000
SoD	10.04	Svazek Cu potrubí, kabeláže a rozdělovačů a distributorů chladiva, doplnění chladiva, zprovoznění zařízení	bm	90,000	777,590	69 983,10	24,000	18 662,16	0,000	0,00	114,000	24,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
	2	<b>Změna trasy potrubí požárního větrání do 1PP (kolize potrubí s klenbou).</b>											
SoD	3.08	Potrubní rozvod čtyřhranný 30% tvarovek	m2	29,000	415,580	12 051,82	22,000	9 142,76	0,000	0,00	51,000	22,000	0,000
SoD	3.09	Protipožární izolace tl. 4 cm	m2	29,000	385,270	11 172,83	22,000	8 475,94	0,000	0,00	51,000	22,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
	3	<b>Posun vnitřní klima jednotky v m.č.412, delší trasa potrubí (kolize jednotky x betonový průvlak)</b>											
SoD	12.03	Svazek Cu potrubí, kabeláže, doplnění chladiva, zprovoznění zařízení	bm	80,000	777,590	62 207,20	8,000	6 220,72	0,000	0,00	88,000	8,000	0,000

SoD	722174024	DN 25 - odvod kondenzátu	m	100,000	271,920	27 192,00	8,000	2 175,36	0,000	0,00	108,000	8,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
	<b>4</b>	<b>Potrubi VZT pro napojení digestoře nad střechu m.č. 518 ( neobsahuje dopojení digestoře )</b>											
SoD	14.03	Výfukový/sací element, pozinkované provedení, vč. síta, d125	ks	2,000	599,690	1 199,38	1,000	599,69	0,000	0,00	3,000	1,000	0,000
SoD	722174024	DN 25 - odvod kondenzátu	m	100,000	271,920	27 192,00	4,000	1 087,68	0,000	0,00	104,000	4,000	0,000
					0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
	<b>5</b>	<b>Rozdílový Výkaz ZTI od projektanta ZTI Ing.Holešovského ze dne 27.9.2016.</b>											
SoD	721173403	Potrubií plastové svodné - systém KG dodávka, montáž DN150	m	20,000	330,880	6 617,60	0,000	0,00	-20,000	-6 617,60	0,000	0,000	-20,000
RTS	721176225	Potrubií KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	0,000	599,000	0,00	20,000	11 980,00	0,000	0,00	20,000	20,000	0,000
SoD	722232043	Kulový kohout voda DN 15	ks	8,000	152,240	1 217,92	7,000	1 065,68	0,000	0,00	15,000	7,000	0,000
RTS	722235114	Kulový kohout DN 32	ks	0,000	491,000	0,00	2,000	982,00	0,000	0,00	2,000	2,000	0,000
RTS	72223RV20	Regulační ventil DN 15 - cirkulace TV	ks	0,000	3 240,000	0,00	2,000	6 480,00	0,000	0,00	2,000	2,000	0,000
SoD	722224152	Ventil výtokový DN 15 se šroubením na hadici	ks	4,000	176,000	704,00	1,000	176,00	0,000	0,00	5,000	1,000	0,000
SoD	722231072	Zpětná klapka DN 15	ks	7,000	232,320	1 626,24	7,000	1 626,24	0,000	0,00	14,000	7,000	0,000
SoD	722231076	Zpětná klapka DN 40	ks	2,000	428,560	857,12	0,000	0,00	-1,000	-428,56	1,000	0,000	-1,000
RTS	72223OA40	Oddělovací armatura DN 40	ks	0,000	17 134,000	0,00	1,000	17 134,00	0,000	0,00	1,000	1,000	0,000
RTS	72223f40	Filtr DN 40	ks	0,000	877,000	0,00	1,000	877,00	0,000	0,00	1,000	1,000	0,000
RTS	72223RED40	Redukční ventil DN 40	ks	0,000	13 279,000	0,00	1,000	13 279,00	0,000	0,00	1,000	1,000	0,000
RTS	72223VOD	Vodoměrná sestava DN 40 ( KK 40, KKv40, ZK 40 )	ks	0,000	4 770,000	0,00	1,000	4 770,00	0,000	0,00	1,000	1,000	0,000
RTS	72223MAN	Manometr 0 až 10bar ( je součástí redukčního ventilu )	ks	0,000	0,000	0,00	1,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,000	0,000
SoD	722BVTV	Bytový vodoměr TV Q = 1,5 m3/h	ks	0,000	2 305,600	0,00	7,000	16 139,20	0,000	0,00	7,000	7,000	0,000
SoD	725112021	Klozet z bílého diturvitu závěsný, sedátko plastové s krytem a brzdou	ks	20,000	2 455,200	49 104,00	1,000	2 455,20	0,000	0,00	21,000	1,000	0,000
SoD	725PREDSTPZ	Předstěnový systém WC samonosný , splachovací tlačítko	ks	20,000	2 934,800	58 696,00	1,000	2 934,80	0,000	0,00	21,000	1,000	0,000
SoD	725111131	Splachovač nádržkový vysokopoložený	ks	5,000	1 636,800	8 184,00	1,000	1 636,80	0,000	0,00	6,000	1,000	0,000
SoD		Výlevka z bílého diturvitu se sklopmou mřížkou	ks	5,000	4 435,200	22 176,00	1,000	4 435,20	0,000	0,00	6,000	1,000	0,000
SoD	725331111	Baterie dřezová páková nástěnná	ks	5,000	6 952,000	34 760,00	1,000	6 952,00	0,000	0,00	6,000	1,000	0,000
SoD	722250133	Hydrantový systém typu D25 s tvarové stálou hadicí 30 m	ks	5,000	6 952,000	34 760,00	1,000	6 952,00	0,000	0,00	6,000	1,000	0,000
RTS	725PREDSTPZ	Předstěnový systém pro pisoár, výška 1185mm, CONEL VIS do lehké příčky CVISU ( chybělo v PD )	ks	0,000	8 200,000	0,00	6,000	49 200,00	0,000	0,00	6,000	6,000	0,000
	<b>6</b>	<b>Chybějící položky v profesi MaR</b>											
	VXP 45.10-1,6	Trojcestný směšovací ventil s pohonem 0-10V/24V	ks	1,000	3 533,000	3 533,00	1,000	3 533,00	0,000	0,00	2,000	1,000	0,000
	VVP 45.15-2,5	Dvojcestný regulační ventil s pohonem 0-10V/24V	ks	1,000	3 548,000	3 548,00	1,000	3 548,00	0,000	0,00	2,000	1,000	0,000
		Hlídní max. hladiny vody pomocí čidla zaplavení v přečerpávací nádrži Fekabox 1PP : světelný a akustický alarm D+M	ks	0,000	16 000,000	0,00	1,000	16 000,00	0,000	0,00	1,000	1,000	0,000

	<b>7</b>	<b>Baterie s prodlouženou záruční lhůtou ze 2 na 5 let</b>											
SoD	725822611	Baterie umyvadlová páková stojánková bez výpusti vč. rohových ventilů	ks	22,000	1 548,800	34 073,60	0,000	0,00	-22,000	-34 073,60	0,000	0,000	-22,000
		Baterie umyvadlová stojánková, TL - CLTOPBU, záruka 5let	ks	0,000	1 898,800	0,00	22,000	41 773,60	0,000	0,00	22,000	22,000	0,000
SoD	725821326	Baterie stojánková páková dřez vč. rohových ventilů	ks	7,000	2 428,800	17 001,60	0,000	0,00	-7,000	-17 001,60	0,000	0,000	-7,000
		Baterie dřezová stojánková, TL - CLTOPBDS, záruka 5let	ks	0,000	2 778,800	0,00	7,000	19 451,60	0,000	0,00	7,000	7,000	0,000
SoD	725331111	Baterie dřezová páková nástěnná	ks	5,000	6 952,000	34 760,00	0,000	0,00	-5,000	-34 760,00	0,000	0,000	-5,000
		Baterie páková nástěnná s otočným ramínkem RAF TL - CLTOPBD150 180S ( pro výlevku ), záruka 5let	ks	0,000	7 302,000	0,00	5,000	36 510,00	0,000	0,00	5,000	5,000	0,000
SoD	725841311	Baterie sprchová páková nástěnná s příslušenstvím	ks	3,000	2 464,000	7 392,00	0,000	0,00	-3,000	-7 392,00	0,000	0,000	-3,000
		Baterie sprchová nástěnná TL - CLTOPBS150, záruka 5let	ks	0,000	2 814,000	0,00	3,000	8 442,00	0,000	0,00	3,000	3,000	0,000
SoD	72582INV	Baterie umyvadlová páková stojánková vč. rohových ventilů - invalidé	ks	3,000	3 185,600	9 556,80	0,000	0,00	-3,000	-9 556,80	0,000	0,000	-3,000
		Baterie umyvadlová Správná trefa TL - CLTOPBU ( WC INV ), záruka 5let	ks	0,000	3 535,600	0,00	3,000	10 606,80	0,000	0,00	3,000	3,000	0,000
		<b>Pisoáry s prodlouženou záruční lhůtou ze 2 na 5 let</b>											
SoD	725121521	Pisoár z bílého diturvitu , automatické splachovací zařízení vč. zdroje	ks	6,000	6 679,200	40 075,20	0,000	0,00	-6,000	-40 075,20	0,000	0,000	-6,000
		Pisoár s radarovým splachovačem a zdrojem - požadavek investora keramika JIKA GOLEM, záruka 5let	ks	0,000	9 679,200	0,00	6,000	58 075,20	0,000	0,00	6,000	6,000	0,000

**Vícepráce**

**421 239,79**

**Méněpráce**

**-149 905,36**

**Celkem vícepráce - méněpráce**

**271 334,43**

**DPH 21%**

**56 980,23**

**Vícepráce - méněpráce vč. DPH**

**328 314,66**





## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.16

**Objekt** Stavební obnova objektu, Česká 11  
**Část:** Přesuny suti a vybouraných hmot - změna rozsahu VCP

Objednatel: Jihomoravský kraj  
Zhotovitel: Porr a.s.  
Datum: 25.4.2017

**SoD**

**VcP**

**MP**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		Cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					
1	2	3	4	5	6	7	8	9									
								<b>2 505 442,88</b>	<b>1 215 163,56</b>	<b>0,00</b>							
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								<b>2 505 442,88</b>	<b>1 215 163,56</b>	<b>0,00</b>							
635			979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1 593,93	127,40	203 066,99	738,61	94 099,10		0,00	127,400	738,61	2 332,544	738,611	0,000
636			979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1 959,93	89,20	174 826,01	1477,22	131 768,28		0,00	89,200	1 477,22	3 437,156	1 477,223	0,000
637			979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 593,93	154,50	246 262,56	738,61	114 115,47		0,00	154,500	738,61	2 332,544	738,611	0,000
638			979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30 284,71	8,70	263 477,01	14033,62	122 092,47		0,00	8,700	14 033,62	44 318,331	14 033,618	0,000
639			979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1 593,93	128,60	204 979,71	738,61	94 985,43		0,00	128,600	738,61	2 332,544	738,611	0,000
640			979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12 751,46	14,40	183 620,99	5908,89	85 088,04		0,00	14,400	5 908,89	18 660,349	5 908,892	0,000
641			979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1 593,93	69,50	110 778,30	738,61	51 333,50		0,00	69,500	738,61	2 332,544	738,611	0,000
642			979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	1 583,51	706,30	1 118 431,30	738,61	521 681,27		0,00	706,300	738,61	2 322,119	738,611	0,000

<u>Vícepráce</u>	<b>1 215 163,56</b>
<u>Méněpráce</u>	<b>0,00</b>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<b>1 215 163,56</b>
<u>DPH 21%</u>	<b>255 184,35</b>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<b>1 470 347,91</b>



## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.17

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11  
 Část: Ocelové konstrukce

Objednatel: Jihomoravský kraj  
 Zhotovitel: Porr a.s.  
 Datum: 25.4.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					
								23 162,65	16 580,88	0,00							
<b>Ocelové konstrukce</b>								23 162,65	16 580,88	0,00							
		62	317941123RT5	1X I profil 200 pro světlík, plotny + sloupek a 1 I profil 200 pro dřevěnou stěnu. - Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	0,53	22 634,32	11 919,23	0,62	14 055,91		0,00		0,62	1,148	0,621	0,000
		60	317941123RT3	3 x U profil dl. 1,5m Okno na terasu 5.np - Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,54	20 867,51	11 243,41	0,12	2 524,97		0,00		0,12	0,660	0,121	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000

<u>Vícepráce</u>	<u>16 580,88</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>0,00</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>16 580,88</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>3 481,99</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>20 062,87</u>



## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.18

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11

Část:

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 25.4.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					
1	2	3	4	5	6	7	8	9									
								<b>332 303,88</b>	<b>128 679,99</b>	<b>0,00</b>							
<b>Úprava rozsahu obkladů dle skutečné výměry</b>								<b>332 303,88</b>	<b>128 679,99</b>	<b>0,00</b>							
		621	781475116x01	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm kamenický detail - na pokos	m2	561,28	362,71	203 580,85	561,28	57 940,798							
		593	771275207x01	Obklad keram.schod.stupňů z velkoformátové dlažby vč.spárování	m2	103,90	338,87	35 209,43	57,10	19 349,19							
		600	59762902	Dlažba keramická velkoformátová	m2	124,68	750,00	93 513,60	68,52	51 390,00		0,00		68,52	193,205	68,520	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000
								0,00		0,00		0,00		0,00	0,000	0,000	0,000

Vícepráce

128 679,99

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

128 679,99

DPH 21%

27 022,80

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

155 702,79

přepočtový koeficient obklad 30/30 - 30/60				
781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	1,00000	451,50
781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	1,00000	580,00

0,284607



## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.19

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11

Část:

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 19.5.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
									množství	cena	množství	cena					
1	2	3	4	5	6	7	8	9									

49 290,60

43 883,34

0,00

<b>Zrcadla, SDK, stupačky</b>																	
<b>49 290,60</b>								<b>43 883,34</b>				<b>0,00</b>					
		94	342266111Rx2	SD13 SDK předstěna na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 1x12,5 mm, bez izolace	m2	118,60	406,03	48 155,16	55,20	22 412,856	0,000	0,00	406,030	173,80	55,200	55,200	0,000
		508	76700-1001	Z/01 M+D stupačky pro údržbu střechy vč.kotvení, povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	9,00	126,16	1 135,44	25,00	3 154,000	0,000	0,00	126,160	34,00	25,000	25,000	0,000
			781491011	Montáž zrcadel plochy do 1m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,00	0,00	0,00	17,68	8 062,080	0,000	0,00	456,000	17,68	17,680	17,680	0,000
			63465128.R	Zrcadlo nemontované čiré tl. 8mm	m2	0,00	0,00	0,00	17,68	10 254,400	0,000	0,00	580,000	17,68	17,680	17,680	0,000

Vícepráce

43 883,34

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

43 883,34

DPH 21%

9 215,50

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

53 098,84





## ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.20

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11

Část: Výkladce a související práce

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 25.4.2017

SoD

VcP

MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce	
									množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9				

									0,00	206 257,72	0,00	
<b>Výkladce a související práce</b>									<b>0,00</b>	<b>206 257,72</b>		<b>0,00</b>
			767990010RAC	Atypické ocel konstrukce 10-50kg	kg	0,00	77,40	0,00	1958,40	151 580,16	0,000	0,00
			783120014RAC	Nátěr OK lehkých „C“ syntetický dvojnásobný krycí s 1 x emailováním	m2	0,00	158,00	0,00	17,28	2 730,24	0,000	0,00
		69	342255024R00	Příčky z desek siporexových tl. 10 cm	m2	0,00	385,99	0,00	15,45	5 963,47	0,000	0,00
				rozšíření výkladce podle skutečných rozměrů otvoru po odbourání stávajících konstrukcí, výpočet viz příloha změnového listu.	m2	0,00	4 050,00	0,00	6,41	25 969,61	0,000	0,00
		87	342264051RT1	C1 Podhled sádkartonový na zavěš. ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	0,00	379,34	0,00	20,79	7 886,37	0,000	0,00
		635	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00	114,76	0,00	9,94	1 140,26	0,000	0,00
		637	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00	139,18	0,00	9,94	1 383,40	0,000	0,00
		638	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00	7,89	0,00	198,80	1 567,54	0,000	0,00
		639	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00	115,90	0,00	9,40	1 089,46	0,000	0,00
		641	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00	62,61	0,00	9,94	622,29	0,000	0,00
		642	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,00	636,31	0,00	9,94	6 324,92	0,000	0,00

Vícepráce

206 257,72

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

206 257,72

DPH 21%

43 314,12

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

249 571,85

